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Skanska ger nytt liv åt Kockumrännan 
 
Med rena muddermassor från byggandet av den nya hamnanläggningen 
till CMP (Copenhagen Malmö Port) återställer Skanska Kockumrännan 
utanför Malmö. Det marina livet väntas därefter återvända till det i dag 
döda partiet i Öresund.  
 
130 000 kubikmeter muddermassor. Det är den mängd som går åt för att 
återställa den ca 150 meter breda och 600 meter långa Kockumrännan utanför 
Västra hamnen i Malmö. 
 
Kockumrännan är ett ingrepp i naturen som en gång i tiden gjordes till varvet. 
Rännan har ett djup på 8,5 meter medan omkringliggande havsbotten är på tre-
fem meters djup.  
 
− Vi är förstås glada över att kunna återställa Kockumrännan med hjälp av rena 
muddermassor. Arbetet innebär att vi medverkar till att förbättra den marina 
miljön, säger Mattias Hall, Skanskas miljöansvarige för projektet. 
 
Den kortsiktiga, negativa effekten är att det kan uppstå tillfälliga grumlingar i 
vattnet under själva återställandet. Dessa är dock inte skadliga för miljön. 
Fiskarna drar sig tillbaka från området för att sedan återvända när arbetet är 
klart. 
 
Länsstyrelsen är tillsynsmyndighet och har godkänt det kontrollprogram som 
ligger till grund för utförandet.  Naturvårdsverket har inte heller något att 
invända förutom att ett antal krav ska uppfyllas. Det gäller t ex att återställandet 
inte får göras under extrema strömförhållanden, att det måste göras under 
vinterhalvåret eftersom påverkan på miljön är mindre då och att de massor som 
användas ska vara rena massor. Även Fiskeriverket och kommunstyrelsen i 
Malmö har uttalat sig i positiva ordalag.  
 
Information har gått ut till fiskare i området och boende i Västra hamnen. 
 
Arbetet som endast får pågå under vinterhalvåret förutsätter att vädret är 
gynnsamt. Det kommer att utföras dygnet runt med hjälp av en pråm som går 
från Norra hamnen till Kockumrännan.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mattias Hall, miljöansvarig Skanska: 010 - 448 35 22 
Per-Lennart Berg, presstalesman Skanska: 010 – 448 88 28 
Direktlinje för media: 010 – 448 88 99 
 



Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.se 

 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige 
har företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna uppgick 2008 till drygt 30 
miljarder kronor. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan. 


